Identificativo

di riferimento

della misura di
aiuto (CAR)

6207

Numero di
riferimento
della misura di
aiuto (CE)

2119 SA.46878

2119 SA.46878

3429

19754

16617

16617

19754

2005

6234

12627

2673

SA.50119

SA.58159

SA.60791

SA.60791

SA.58159

SA.56966

Titolo Misura Tipo Misura

Progetto "Invest in Rome and Lazio" Regime di aiuti

POR FESR Lazio 2014-2020 Obiettivo

investimenti a favore della crescita e

dll'occupazione Asse 1 Ricerca e

Innovazione Azione 3.4.1 Regime di aiuti

POR FESR Lazio 2014-2020 Obiettivo

investimenti a favore della crescita e

dil'occupazione Asse 1 Ricerca e

Innovazione Azione 3.4.1 Regime di aiuti

Regione Marche - POR FESR 2014-20 -

Asse 1 OS 1 Azione 1.2 -

INGEGNERIZZAZIONE,

INDUSTRIALIZZAZIONE DEI

RISULTATI DELLA RICERCAE

VALORIZZAZIONE ECONOMICA DELL

INNOVAZIONE Regime di aiuti

esenzioni fiscali e crediti d'imposta

adottati a seguito della crisi economica

causata dall'epidemia di COVID-19 [con

modifiche derivanti dalla decisione SA.

62668 e dalla decisione C(2022) 171

final su SA 101076) Regime di aiuti

Fondo di garanzia per le piccole e medie
imprese Regime di aiuti

Fondo di garanzia per le piccole e medie

imprese Regime di aiuti
esenzioni fiscali e crediti d'imposta

adottati a seguito della crisi economica

causata dall'epidemia di COVID-19 [con

modifiche derivanti dalla decisione SA.

62668 e dalla decisione C(2022) 171

final su SA 101076) Regime di aiuti

Integrazione del Fondo rotativo per il
piccolo credito Regime di aiuti

POR FESR MARCHE 2014-20. Asse 3.

Az.9.1. Interv. 9.1.1 “Progetti strategici a

guida regionale nei settori produttivi

marchigiani per lo sviluppo di azioni

coordinate di promozione sui mercati

globali e/o per la realizzazione di

interventi, di medio-lungo Regime di aiuti

COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto
di stato SA. 56966 (2020/N) Regime di aiuti

Voucher per la digitalizzazione delle PMI Regime di aiuti

COR

713471

480932

906453

637568

7118416

8139787

8140126

11618038

2097077

864577

2070284

474177

Titolo Progetto
PROGETTO PILOTA INVEST IN ROME AND
LAZIO PLATFORM 2018

TITOLO PROGETTO “CHIPE AEROSPACE ICT
HIGH TECH”

TITOLO PROGETTO "ADPM-E"

Industrializzazione droni professionali autonomi
(controllo e ricarica)

Disposizioni in materia di versamento dell'lRAP

Fondo di Garanzia Ig.662/96

Fondo di Garanzia Ig9.662/96

Disposizioni in materia di versamento dell'IRAP

Fare Lazio Fondo Rotativo Sezione V

“IDEA MARCHE”

COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato
SA. 56966 (2020/N)

Digitalizzazione e automatizzazione dei processi di

controllo aziendali

Data
Concessione

2018-12-04 00:

00:00.0

2018-05-31 00:

00:00.0

2019-04-23 00:

00:00.0

2018-10-25 00:

00:00.0

2021-12-02 00:

00:00.0

2022-02-22 00:
00:00.0

2022-02-22 00:
00:00.0

2023-04-07 00:
00:00.0

2020-06-22 00:
00:00.0

2019-03-12 00:
00:00.0

2020-06-30 00:
00:00.0

2018-06-01 00:
00:00.0

Denominazion
e Beneficiario

ADPM
DRONES S.R.
L.

ADPM
DRONES S.R.
L.

ADPM
DRONES S.R.
L.

ADPM
DRONES S.R.
L.

ADPM
DRONES SRL

ADPM
DRONES S.R.
L.

ADPM
DRONES S.R.
L.

ADPM
DRONES SRL

ADPM
DRONES S.R.
L.

ADPM
DRONES S.R.
L.

ADPM
DRONES S.R.
L.

ADPM
DRONES S.R.
L.

C.F.
Beneficiario

12607321002

12607321002

12607321002

12607321002

12607321002

12607321002

12607321002

12607321002

12607321002

12607321002

12607321002

12607321002

Regione

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Dettaglio



17409

16784

17496 SA.62495

16617 SA.60791

24646 SA.105124

24646 SA.105124

24646 SA.105124

Voucher per l'internazionalizzazione -
TEM con competenze digitali

Bando Innovazione Digitale - anno 2020

Regime quadro nazionale sugli aiuti di
Stato — COVID 19 (Artt. 54 - 61 del DL
Rilancio come modificato dall'art. 62 del
DL 104/2020)

Fondo di garanzia per le piccole e medie
imprese

TCF: Garanzie sui prestiti per PMI e
piccole imprese a media
capitalizzazione

TCF: Garanzie sui prestiti per PMI e
piccole imprese a media
capitalizzazione

TCF: Garanzie sui prestiti per PMl e
piccole imprese a media
capitalizzazione

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

5189877

4926300

7342543

10506119

12204149

12204244

12203992

Export per Internazionalizzazione

BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2020

Progetto Diagnosi Digitale

Fondo di Garanzia Ig.662/96

Fondo di garanzia - TCF Ucraina

Fondo di garanzia - TCF Ucraina

Fondo di garanzia - TCF Ucraina

2021-04-21 00:

00:00.0

2021-03-05 00:

00:00.0

2021-12-16 00:

00:00.0

2023-02-24 00:

00:00.0

2023-04-18 00:

00:00.0

2023-04-18 00:

00:00.0

2023-04-18 00:

00:00.0

ADPM

DRONES S.R.

L.
ADPM

DRONES S.R.

L.

ADPM

DRONES S.R.

L.
ADPM

DRONES S.R.

L.
ADPM

DRONES S.R.

L.
ADPM

DRONES S.R.

L.
ADPM

DRONES S.R.

L.

12607321002

12607321002

12607321002

12607321002

12607321002

12607321002

12607321002

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio



